
TNll^lNEB/FAKULTNll ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. : 001/OVZ/21/093-OD

Dodatek č. l ke Smlouvě o dílo

zednel4.12.2021

(dle ustanovení § 2586 a naši. zákona C. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Fakultní nemocnice Ostrava,
se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IC:00843989
DIČ: CZ00843989

jednající: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel Fakultní nemocnice Ostrava
zřizovací'listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11.90
(dále jen "Objednatel")

KASCH - interiér s. r.o.

se sídlem: Jaromíra Samala 3 18/10, Polanka nad Odrou, 725 25 Ostrava
IC: 26831724
DIC:CZ26831724

jednající: Zbyněk Klapuch, jednatel
(dále jen "Zhotovitel")
(společně jako "Smluvní strany")

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek č. l ke Smlouvě
o dílo ze dne 14. 12. 2021, evidenční číslo 001/OVZ/21/093 - OD (dále jen "Dodatek c. l").

l

II. Předmět Dodatku

sm uvn.í_strany se dohodly k dnešnímu dni na této změně Smlouvy o dílo ze dne 14. 12.2021.
OOl/OVZ/21/093 - OD (dále jen "Smlouva"), jejímž předmětem je dodávka a montáž nábytku
pro Fakultní nemocnici Ostrava - výuková zubní ordinace ve 3. NP polikliniky - II.etapa.

V důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, vyvstala
potřeba dodatečných prací, které nebyly obsaženy ve Smlouvě (dále jen "vicepráce") a tyto
dodatečné stavební práce jsou zároveň nezbytné pro provedeni původních prací podle
Smlouvy. Jejich celková cena nepřesahuje 30% (třicet procent) celkové ceny původního
předmětu plněni uvedené v článku V. Cena a platební

podmínky, odstavce l Smlouvy. Zároveň se Smluvní strany dohodly na neprovedení
některých původně sjednaných práci (dále jen "ménepráce"). Předmětem tohoto dodatku je
tedy úprava předmětu Smlouvy o vicepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla.

Strana 1 (celkem 2)



TNflllNEWFAKULTNflllNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. c. : 001/OVZ/21/093-OD

2. V návaznosti na provedení viceprací a ménepraci se dosavadní ustanovení článku V. Cena a
platební podmínky, odstavce l. Smlouvy ruší a nahrazuje textem:

/. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na
ceně:

aa. Celková cena bez DPH 363. 432, 00 Ke
ab. DPH ve výši 76. 320, 72 Kč
ač. Celková cena celkem ve. DPH 439. 752, 72 Kč

3. Přesná specifikace víceprací a méně prací, navýšení ceny o 13. 162,00 Ke bez DPH a s tím
související sníženi ceny o 5.430, 00 Ke bez DPH je zaznamenáno ve Změnovém listu 6. l,
který tvoří Přílohu č. l tohoto Dodatku c. l (dále jen "Příloha c. l").

4. Ostatní ujednáni této Smlouvy zůstávají beze změny.

III. Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany souhlasí, že Dodatek č. l bude zveřejněn dle zákona c. 340/2015 Sb., o
registru smluv (dále jen "Registr smluv").

2. Dodatek č. 1 se stává platným podpisem obou Smluvních stran a účinným nejdříve dnem
zveřejněni v Registru smluv. Tento dodatek se stává nedílnou součásti Smlouvy.

3. Ostatní ujednáni Smlouvy Dodatkem č. l nedotčená, zůstávají v platnosti a účinnosti.

4. Dodatek č. l je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá strana
obdrží pojednám.

5. Nedílnou součásti tohoto dodatku je Příloha č. l - Změnový list č. l

6. Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek c. l přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojuji své podpisy.

V Ostravě dne ^. /"^/-

Objednatel
JDr. Jiří Havrlant, MHA,

;ditel Fakultní nemocnice Ostrava

V Ostravě dne

Zbyněk Klapuch
jednatel

Strana 2 (celkem 2)



SOUHRNY ZMĚNOVÝ l. IST
Zhotovitel:

Investor:

Název akce: FN Ostrava

/.působ odesláni.' předáni
datum: 30. 3. 2022

Odkazy na

číslo SZL: l

KASCH - interiér s. r. o..
Jaromíra Samala 31S/10.
72525 Polanka nad Odrou
Fakultní ncinociiice Ostrava
17. listopadu 1790/5,
708 00 Ostrava Poniba

výuková /uhni ordinace ve 3. NP polikliniky - II.etapa
SOD 001 /OVZ '2 l '093-01) ze dne 08. 13. 2021

Poštoi] e-in. iilcni faxein

Datuin: 28. 2. 2022

osobné

specifikaci:
na výkresy:

]ia ro/. poclovc podklady:
na jinou část smlouvy:

Upravená RPD
ni/počty práci a dddávck

Předmět změny: D+M Iks kontejneru, vvšková úprava šuplíkové sestavy
Popis a iidůvodncni změny:

Při odsouhlasováni vvrobni dokuinenlace zjištěn iiesoulad me/i projektu\ou di)kumenlaci a
výkazem výmír u výrobku č. I 2 a to chybčjici l ks. Autorský dozor zrušil D+ M 2 ks lapěl l 14 a
l 15 naproti tomu bude provedena výšková úprava šuplíkové sestavy l 5A a l 5B.
Méněpráce : /.ruseiii položky l 14 a l 15.
Vícepráce: položka I 2, zvýšeni položky l 5A. I 5B.

Termín:

Nemá \ liv na termin dokončeni.

Počet připojených listů specifikaci:
lx rozpučel

Cena méněpraci bez ÚPÍ):
5 430 Ke

Počet připojených výkresů: 3 ks

Cena vicepraci bez DPH:
13 162,00 Ke

Výsledná cena změny bez DP11: Nové sjednaná lhůta dokončeni díla:
7 732, 00 Kč Nemá vliv na termín dokončeni

Veškeré práce budou splňo\'at podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do
jakosti materiálů, provedeni npnd lak. ink pozadujť nebo pfřjpoklad:i Dokiiinjnť. iťL' /iiki/k-, pn.
L'ť[c dílo.



Důvod vicepráce / ménépráce:

Viz pnloha č. l - Prohlášeni k předkládanému návrhu - Změna závazku dle § 222 77V7- doplní
investor

odstavec 4, t; 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222

ANO

Za investora: Fakultní' nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby;

Ing. Marek Tabasek. Ph, D.
Náméstek ředitele pro techniku a provoz

Ai E LI ÉR SIMONA projekce a inženýrská činnost, s. ro.

Podpis zmocněnce zhotovitele:

KASCH-interíér s r.o.

Příloha: položkový rozpočet



.
-:FN=ostrava. :vyÍ!kova zubnLambulance ve 3. NP polikliniky, II.,
interiér", - VÍCEPRÁCE / MÉNĚPRÁf-F .--. -....... "...

POLOŽKA NÁZĚV^

1_2 KONTEJNĚŘ"

1_5A, 5B ŠUPLÍKOVÁ SESTAVA - úprava výšky sestavy
počet ks

1, 00-

2, 00

3, 00

KASCH - interiér, s. r. o.Jaromira Šamala
318/10, 725 25 Ostrava - Polanka nad Odrou

OCENĚNÍ
Cena za jednotku

Kč/kus

7 732, 00 K6|

2 715, 00 Kel

Celkem

7 732, 00 Ke

5 430, 00 Kol

2 764, 02 Ki


